

RS Online ApS

Lupinvej 3, 8840 Rødkærsbro

CVR-nr. 42 69 60 05

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2024.

René Sejling
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

RS Online ApS
Lupinvej 3
8840 Rødkærsbro

CVR-nr.: 42 69 60 05
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

René Sejling, Lupinvej 3, Direktør

Revisor

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Stagehøjvej 22
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er handel og service indenfor it-området.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 90.373 mod 116 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -200.455 mod -46.835 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Hovedaktionærs selskabstilgodehavende vil ikke blive opkrævet i kommende regnskabsår.

Hovedaktionæren har bekæftet at hovedaktionæren støtter den løbende drift i det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2023 - 31/12 2023	21/9 2021 - 31/12 2022
Bruttofortjeneste	90.373	116
Dagsværdiregulering af andre investeringsaktiver	-333.122	0
Andre finansielle indtægter	3	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-32	-46.951
Resultat før skat	-242.778	-46.835
Skat af årets resultat	42.323	0
Årets resultat	-200.455	-46.835
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-200.455	-46.835
Disponeret i alt	-200.455	-46.835

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Goodwill	150.000	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	150.000	0
Andre investeringsaktiver	2.617	2.485
Materielle anlægsaktiver i alt	2.617	2.485
Anlægsaktiver i alt	152.617	2.485
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	22.625	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	42.323	0
Tilgodehavender i alt	64.948	0
Likvide beholdninger	29.082	5.925
Omsætningsaktiver i alt	94.030	5.925
Aktiver i alt	246.647	8.410

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-247.290	-46.835
Egenkapital i alt	-207.290	-6.835
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	431.500	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	431.500	0
Gæld til pengeinstitutter	1.574	1.722
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.431	5.000
Anden gæld	15.432	8.523
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	22.437	15.245
Gældsforpligtelser i alt	453.937	15.245
Passiver i alt	246.647	8.410

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-46.835	-6.835
Årets overførte overskud eller underskud	0	-200.455	-200.455
	40.000	-247.290	-207.290

Noter

	1/1 2023 - 31/12 2023	21/9 2021 - 31/12 2022
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	32	46.951
	32	46.951

2. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har ikke optaget udskudt skatteaktiv der på balancedagen udgør 21 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ReneSejling.dk ApS, CVR-nr. 39300974, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
